

Złoczew 05.11.2021 r.

Nr postępowania: ZG.270.9.2021

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW

W dniu 05.11.2021 r w godz. 11:00 – 12:00 odbyło się zebranie wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Złoczew w roku 2022.”

W zebraniu wzięli udział przedstawiciele potencjalnych wykonawców zgodnie z listą obecności.

W trakcie zebrania prowadzący spotkanie Zastępca Nadleśniczego Zbigniew Pychyński przybliżył treść SWZ. Szczególnie zwrócił uwagę na elementy związane ze zmianą sposobu rozliczenia prac leśnych w jednostkach naturalnych w stosunku do stosowanego obecnie godzinowego.

Szczegółowe treści poruszone podczas wystąpienia prowadzącego w załączeniu. (zał. Nr 1 – prezentacja)

W trakcie zebrania padły następujące pytania:

Pytanie nr 1

W jaki sposób weryfikowane będą zdolności techniczne, zawodowe i inne wykonawców w związku z wykorzystaniem ich zasobów w postępowaniach w innych nadleśnictwach w związku z pkt 7.3 oraz 7.6 SWZ.

Odpowiedź:

Padła w trakcie zebrania - na podstawie danych posiadanych przez zamawiającego oraz innych jednostek w ramach Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Odpowiedź zostanie uzupełniona i opublikowana na stronie internetowej postępowania.

(uzupełnienie) Informacje o udziale wykonawców w innych postępowaniach są dostępne. Zgodnie z Ustawą PZP – Informacja z otwarcia ofert jest publikowana na stronach internetowych zamawiającego. Zgodnie z SWZ Oceniając zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 116 ust. 2 PZP może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

W szczególności dotyczy to przypadku gdy Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia w innych nadleśnictwach. Nie może celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazywać w więcej niż jednym Pakiecie:

- 1) wartości tego samego doświadczenia,
- 2) tych samych osób przewidzianych do realizacji zamówienia do pełnienia takich samych funkcji, przy czym Zamawiający dopuszcza, aby osoba nadzoru była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie - zamawiający nie wymagał wykazania osoby z nadzoru
- 3) tego samego potencjału finansowego.

Pytanie nr 2

W kosztorysie ofertowy oraz opisie załączonym do SWZ brak jest podziału na dla drewna wielkowymiarowego na kłodę i dłużycę. Jak należy kalkulować cenę ich pozyskania

Odpowiedź:



Pozyskanie wszystkich sortymentów należy wycenić uśredniając ich koszt w ramach czynności np. CWD-D - Całkowity wyrób drewna technologią dowolną. Należy przyjąć, że część drewna wielkowymiarowego będzie pozyskiwana jako kłoda.

Pytanie nr 3

Czy można w ramach umowy wykonywać czynności, które nie zostały wymienione w standardzie prac leśnych.

Odpowiedz:

Nie.

mgr inż. Edward Janusz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Złoczew

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

Zał. Nr 1 – Prezentacja.